
فراخوان آگهي مناقصه عمومي 
شركت گاز استان اصفهان، درنظر دارد جهت موضوع زیر: 

موضوع: اجراي عملیات احداث ، تعمیر و باز ســازی 40 
ایســتگاه حفاظت كاتدی درمناطق 6 گانه شهر اصفهان و نواحی گازرسانی 

استان اصفهان 
به شماره فراخوان )2002091138000010( مورخ 1402/02/23 را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir از طریق ارزیابی کیفی 
فشــرده برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه 
اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد.
تذكر: بــا توجه به ارزیابــی کیفی فشــرده )یکپارچه(در این مناقصه، لازم اســت 
مناقصه گران نســبت به دریافت، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذاری اســناد 
ارزیابــی کیفی اقدام نمایند و همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پاکت های الف، 
ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ 

مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. 
- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات 53144307 مورخ 1402/02/23

- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت: تا ساعت 19:00 تاریخ 1402/03/11
- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی كیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت 

در سامانه ستاد: ساعت 19:00روز 21 /1402/03
- بازگشایی و ارجاع به كمیته فنی: 03/22 /1402  ساعت 9:00 صبح 

زمان بازگشــایی پاکات مالی مناقصه گران حائز شــرایط متعاقباً در ســامانه ســتاد 
اطلاع رسانی خواهد شد. به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن رتبه معتبر حداقل 

5 تاسیسات و تجهیزات الزامی می باشد. 
مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار: 9,843,000,000 ریال

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 38133754 -031 تماس حاصل نمایید.
 اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در ســامانه

مرکز تماس 41۹14 0۲1
شناسه نوبت چاپ: 1705989 شناسه آگهی: 1498335 

شركت گاز استان اصفهان

نوبت دوم »آگهی مناقصه«
دهیــاری نظام آباد از توابع بخش مرکزی شهرســتان قزوین درنظر دارد پیــرو مصوبه 1402/02 
مورخ 1401/01/26 و مصوبه شــماره 1402/03 مورخ 1402/02/06 شــورای اســلامی نظام آباد و صورتجلسه 
کمیته انطباق بخشــداری مرکزی قزوین به مورخه 1402/02/18 پروژه تخریب و اصلاح طرح هندســی میدان 
امام حسین)ع( و سنگفرش بوستان و دال گذاری روی نهر بتنی و نصب 2 عدد برج نوری را با مدت انجام کار 4 ماه 
 با برآورد قیمت اولیه طبق فهرست بهای رشته ابنیه سال 1402 به مبلغ هجده میلیارد و سیصد و چهار میلیون

و ســیصد و ســی و دو هزار و هفتصد و چهل و پنج ریال )18,304,332,745 ریال( را از طریق اســتعلام به 
پیمانکاران واجد شــرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت و تهیه اســناد 
استعلام از تاریخ 1402/03/03 تا 1402/03/17 و همچنین برای ارائه پیشنهاد قیمت از مورخه 1402/03/18 

تا  1402/03/28 به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( مراجعه نمایند.
توضیح اینکه: 1- متقاضیان بایســتی پیشنهادات خود را حاوی پاکت های الف )ضمانتنامه(، ب )مدارک مورد 
نیاز، رزومه کاری شــرکت مربوطه و گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه 5 رشــته ابنیه و یا راه ( و ج 
)برگه پیشــنهاد قیمت( تهیه و در ســامانه تدارکات الکترونیک دولت )ســتاد ( بارگذاری نماید. ۲- متقاضیان 
بایســتی پاکت الف )ضمانتنامه(، را تهیه و تا ســاعت 13:00 مورخ 1402/03/28 تحویل دبیرخانه بخشــداری 
مرکزی قزوین نمایند. 3- زمان بازگشــایی پاکت ها ســاعت 12:00 مورخ 1402/03/29 در محل بخشداری و 
در حضور اعضای کمیســیون عالی معاملات می باشد. 4- به پیشــنهادهای فاقد ضمانتنامه، ناخوانا، مخدوش و 
مشــروط ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5- ضمنا ضمانتنامه شــرکت در مناقصه به مبلغ 915,216,638ریال به 
شــماره حســاب 5488304179580402 به نام دهیاری نظام آباد نزد پست بانک واریز و یا ضمانت نامه معتبر 
بانکی ارائه گردد. 6- داشــتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه 5 رشته ابنیه و یا راه الزامی می باشد. 
7- ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی )HSE( مورد تایید اداره کل بازرســی کار الزامی می باشد و باید در سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت بارگذاری)ســتاد( گردد. جهت خرید اسناد مناقصه مبلغ 3,000,000 ریال به حساب 

شماره5488304179550402 نزد پست بانک به نام دهیاری نظام آباد واریز گردد.
شناسه ملی دهیاری:1400۲766035

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 
1401/11/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس 
استان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
اختیاریه، خیابان خاش جنوبی، خیابان شهید احمد عابدینی زاده، 
پلاک 23، طبقه 3، واحد 6 به کدپســتی: 1958775417 تغییر 

یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تأمین فولاد باختر
 به شناسه ملی 14008408884 و به شماره ثبت 542756 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مــورخ 1401/06/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد خانــم فاطمه رضائی به شــماره ملی 
0023860359 به ســمت مدیرعامــل تا تاریخ 
1403/06/10و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1403/06/10 آقای رضــا باقریان به 
شماره ملی 0052916944 به سمت نایب رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/10 آقای غلامرضا 
حیدری جولا به شــماره ملی 2002038430 به 
سمت رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/10 
انتخــاب گردیدنــد کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهــدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات 
و قراردادهــا و عقود اســلامی با امضــاء رئیس 
 هیئت مدیــره و مدیرعامــل متفقاً همــراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات  شرکت سهامی خاص
بی بی کیو ایرانیان نوین به شناسه ملی 10320835721 

و به شماره ثبت 431753 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
شــماره  مجــوز  و   1401/04/12 مــورخ  فوق العــاده 
فرهنــگ  1401/1/9883مــورخ 1401/4/14اداره کل 
وارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضی ملا باقرمخمل باف به ســمت عضو هیئت مدیره 
به شــماره ملــی -0042798566 مجتبــی نوروزی به 
شــماره ملی 0052793109 به سمت عضو هیئت مدیره 
-حبیب اله رضایی پور به شــماره ملی 0042920116به 
ســمت عضو هیئت مدیــره برای مدت 5 ســال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 10100451193
و به شماره ثبت 11415 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  مدیــره  هیئــت  صورتجلســه  اســتناد  بــه 
 1400/1/2783 شــماره  مجــوز  و   1400/02/22
 مورخ1400/2/26 اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی

استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مجید شاکری 
باکدملی0089910303 به ســمت عضو و رئیس هیئت 
مدیره و آقای کریم شــاکری باکدملی1299984274 به 
مدیره و آقای منصور ابراهیمی خوسفی  سمت عضو هیئت 
باکدملی 4479772782به ســمت عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل انتخاب شــدند. کلیه اســناد مالی تعهدآور و 
قراردادها و اســناد و اوراق بانکی ازقبیل چک ، ســفته و 
برات و سایرمکاتبات و اوراق عادی و اداری با امضاء منفرد 

مدیرعامل و همراه با مهر موسسه اعتبار خواهد داشت.

آگهی تغییرات 
موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات

 به شماره ثبت 37103 و شناسه ملی 14005354707

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
شــد:  اتخــاذ  ذیــل  تصمیمــات   1399/06/30 
آقای محمد حســین ذوالفقاری طهرانی به ســمت 
ملــی 0043216031  کــد  هیئت مدیره   رئیــس 
 آقای محمد بیدآبادی به ســمت عضو هیئت مدیره 
کــد ملــی 0032280661 آقای احمــد بیدآبادی 
بــه ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره کــد ملی 
بیدآبــادی  عبدالحســین  آقــای   0041638158
عضو هیئت مدیره کد ملــی 0043821121 آقای 
میثــم بیدآبــادی به ســمت مدیرعامــل کد ملی 
0075350671 تعیین سمت گردیدند. کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و برات 
و غیره به امضــاء 2 نفر از 4 نفر اعضاء هیئت مدیره 
بهمراه مهــر شــرکت و اوراق عادی مراســلات و 
مکاتبات اداری به امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضاء 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102517680 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1399/12/04 و مجوز شــماره 184232/71/5 مورخ 
99/12/20 سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای تصمیمات 
ذیــل اتخاذ شــد: آقای داریــوش امانی تهرانــی به کدملی 
1289385750 بــه جای آقای عبدالهاشــم حســن نیا برای 
 مدت 2 ســال به عنوان عضو و رئیس هیات عامل ، مدیرعامل 

)رئیس  سازمان( انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
سهامی خاص به شماره ثبت 78956 و شناسه ملی 10101237758

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1400/03/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - نام شــرکت به 
توسعه آرد سفید فرخ تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت 

آگهی تغییرات شرکت آرد سفید ورامین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 3068 

و شناسه ملی 10101049236

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1401/08/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
 سرمایه شرکت از مبلغ 100000000 ریال

به مبلــغ 10000000000 ریال منقســم 
بــه 1000000 ســهم 10000 ریالی با نام 
عادی که تماما از طریق نقدی افزایش یافته 
و مبلــغ 9900000000 ریــال به موجب 
مورخ   1401200/2/27819 شماره  گواهی 
1401/08/18 بانــک اقتصاد نوین شــعبه 
قائم مقام پرداخت گردیده است. ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت 
از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضاء گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مصالح ساختمانی روشنگران خالق
 به شناسه ملی 14005961555 

و به شماره ثبت 494337 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره بلاغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی 10320247451 و به شماره ثبت 376105 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/12/18 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران ، 
شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران ، محله آرارات ، خیابان شیخ بهائی 
شمالی ، کوچه ســلمان ، پلاک 4 طبقه اول به کدپستی 1991713185 تغییر 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ژیوار توسعه کرد سهامی خاص به شماره ثبت 473907 و شناسه ملی 14005009733 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/10/19 و مجوز شماره 2868 / 1 / 1400 
مورخ 1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید معماری 
مقدم دارنده کدملی به شماره 0082695008 آقای علی اصغر ربیعی دارنده کدملی به شماره 0059318740 خانم 

سمیرا جعفریان دارنده کدملی به شماره 0323661599 برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تدبیر پردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 466966 و شناسه ملی 14004686193 

مناقصه عمومی دومرحله ای
شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان
شناسه آگهی: 1502095                                             شرح در صفحه 10

فراخوان ارزیابی کیفی 
شركت سهامی برق منطقه ای خوزستانجهت برگزاری 

)استان های خوزستان و كهگیلویه و بویراحمد( نوبت اول

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  سه شنبه 2 خرداد 1402    3 ذی القعده 1444    23 مه 2023 سال هشتاد و یکم   شماره 23307   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 10، 4 و 11[

 اظهارات رئیس  رژیم صهیونیستی درباره وضعیت 
»بسیار خطرناک« اسرائیل.

 اظهارات تکان دهنده رئیس  سابق اداره مهاجرت 
 آمریــکا درباره تجــاوز و قتــل دختــران و زنان 

در مرزها!

 دومین شکایت ارمنستان از باکو به دادگاه لاهه
با هدف بازگشایی گذرگاه لاچین.

 موافقت مردم چین با راه اندازی یک جنگ تمام عیار علیه تایوان.
 کتک کاری نمایندگان اقلیم کردستان در پارلمان 

بر سر قانون انتخابات.

گزارش خبری

با هزینه های آمریکا در جنگ اوکراین
کدام بحران های داخلی ریشه کن می شد؟

 بر خلاف تفسیر  اشتباه از اظهارات یک مدیر دولتی؛ 
کســری بودجه در سال گذشــته 304 هزار میلیارد 

تومان بود.
 ظهــور خانواده هــای 3 نفره در ایــران و آینده 

نگران کننده بچه های بدون خواهر و برادر.

 تجارت ایران و چین از 5 میلیارد دلار گذشت.
 موافقت مونتاژکاران خودرو با اجرای قیمت های 

مصوب شورای رقابت.
 اردو های»راهیان پیشرفت نورانی« برای260 هزار 

دانش آموز.

رئیس  سازمان مدارس غیردولتی:

شهریه مدارس غیردولتی بر اساس الگو ابلاغ می شود؛
مبالغ اعلام شده قانونی نیست

 ]صفحه آخر[

سلاح جدید حزب الله لبنان
که خواب از سر صهیونیست ها ربوده است

به منظور انجام سفری دو روزه

آیت الله رئیسی
تهران را به مقصد جاکارتا ترک کرد

 آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی عصر دوشنبه، با بدرقه رسمی محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور 
و با حضور حجت الاسلام والمسلمین محسن قمی، معاون بین الملل دفتر مقام معظم رهبری و جمعی از 
اعضای کابینه، به دعوت رسمی رئیس جمهور  اندونزی و به منظور انجام سفر رسمی دو روزه، تهران را به 

مقصد جاکارتا پایتخت این کشور ترک کرد.

 رســانه های صهیونیستی از سلاحی می گویند که انتظار داشــتند حزب الله لبنان در رزمایش اخیر خود 
آن را علنی کند؛ سلاحی که، به گفته آنان، خواب را از چشمان نهاد های نظامی و امنیتی رژیم صهیونیستی 

ربوده است.
 به گفته این رســانه ها سلاحی که در این رزمایش استثنایی به نمایش گذاشته نشد موشک های نقطه زن 

حزب الله است که تعداد زیادی از آنها را در اختیار دارد.
 خبرنگار شــبکه 13 رژیم صهیونیستی هم در واکنش به این ســلاح اعلام کرد، حزب الله هم می خواهد 

تهدید کند و هم می خواهد یک پیام به ما برساند!

 ]صفحه 11[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

دورگه صهیونیست، 
کابوس اسرائیل را

نگرانی ایران جا زد!

كیهان بررسی می كند

پس از رکوردشکنی در ظرفیت نیروگاهی و ارائه پاداش های جذاب صرفه جویی، 
تالار برق سبز در بورس انرژی شروع به کار کرد

تدابیر تازه دولت
برای افزایش تولید برق سبز!

]صفحه 4[

 كمانی، معاون وزیر نیرو: »ســرمایه گذاران 
اگر به هر دلیلی نتوانند برق خود را در بورس 
به فروش برسانند، ســاتبا با 70 درصد نرخ 
كشف شده در نیروگاه، مطالبات این افراد را 

تسویه خواهد كرد«.
 »پیش بینی می شــود با وجود ایجاد فضای 
جدید، توسعه انرژی های تجدیدپذیر سرعت 
بیشــتری بگیرد و افراد جدیدی وارد عرصه 

سرمایه گذاری در این حوزه شوند«.
 7054 مــگاوات در نیروگاه هــای حرارتی و 
تجدیدپذیر ظرفیت جدید در دولت ســیزدهم 
بهره برداری شــده كه ركورد جدیدی در تاریخ 
كشور به حساب می آید. متوسط ساخت نیروگاه 
طی 8 سال قبل 1618 مگاوات در سال بوده است .
 وزارت نیــرو برنامه های مدیریت مصرف از 
طریق ارائه پاداش هــای جذاب برای كاهش 
مصرف مشتركان و افزایش هزینه بدمصرف ها 
را هم در دستور كار دارد. خانوارها با مدیریت 
مصرف می توانند حتــی بیش از مبلغ یارانه، 

پاداش صرفه جویی دریافت كنند.
با اقدامات صورت گرفتــه در این دولت،   
خاموشــی ها به حداقل رســیده و مردم به 
جای آنکه مانند چند سال قبل منتظر قطعی 
بی گاه برق باشند، می توانند روی پاداش  و گاه 

صرفه جویی خود حساب كنند.

 

چهره های 
جهنمی

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 تالار برق ســبز دیروز در بورس انرژی راه اندازی و نخســتین معامله برق تجدیدپذیر انجام شــد. این معامله با قیمت 1۹۹5 تومان و در حجم 
670 كیلووات ساعت صورت گرفت كه تقریباً نصف قیمت برق حرارتی است.

توقیف ۸۰۰ دستگاه موتورسیکلت 
طی۲ روز در تهران

 به علت پلاک مخدوش
 صفحه ۱۰

سکوت خائنان 
در برابر شهادت جوانان مملکت

 از چشم مردم ایران دور نمی ماند

قالیباف:

 صفحه ۱۱

سمپاشی مافیا 
علیه مالیات بر سوداگری

به بهانه رسیدگی یک طرح در مجلس 
رخ می دهد

 صفحه ۸

وداع باشکوه مردم زاهدان 
با پیکر مطهر 5 شهید 

مرزبانی فراجا

با حضور مقامات، علمای شیعه و سنی
و مردم شهیدپرور صورت گرفت

 صفحه ۳

سردار علی  اکبر احمدیان
 دبیر شورای عالی امنیت ملی شد

با حکم رئیس جمهور

 صفحه ۳


